5.1 	Vlera vjetore e kontrates ne perputhje me preventivin e punimeve per te gjitha 
operacionet e punes eshte: 11 264 206 (njembedhjete million e dyqind e gjashte 
dhjete e kater mije e dyqinde e gjashte) leke, me TVSH. 

Vlera e kontrateg per 

Latin I Sherbimi i Pastrimit Publik ne njesine administrative Otllak eshte 5 066 508 ( 
pesemilion e gjashtedhjete e gjashte mije e peseqind e tete)leke me tvsh. 

Loti II Sherbimi i Pastrimit Publik ne njesine administrative Sinje eshte 980 104 (nenteqind 
e tetedhjete mije e njeqind e kater) leke me tvsh. 

Loti III Sherbimi i Pastrimit Publik ne njesine administrative Roshnik eshte 1 226 107 
(njemilion e dyqind e njezete e gjashte mije e njeqind e shtate) leke me tvsh. 

Loti W Sherbimi i Pastrimit Publik ne njesine administrative Velabisht eshte 3 991 486 
(tremilion e nenteqind e nentedhjete e nje mije e katerqind e tetedhjete e gjashte)leke me 
tvsh. 

Neni 6. 	Preventivi I Punimeve . 

6.1 	Vleresimi i zerave te punes do te Icryhet ne baze te preventivit te ofertes se paraqitur 
ne tender nga Kontraktuesi per "Sherbimi i Pastrimit Publik ne Njesite 
Administrative Otllak, Sinje, Roshnik, Velabisht"